

DANSK CARAVAN TILBEHØR A/S

Knud Højgaards Vej 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2016

Lars Dahl-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK CARAVAN TILBEHØR A/S
Knud Højgaards Vej 2
7100 Vejle

Telefonnummer: 75824800
Fax: 75822400

CVR-nr: 15631937
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er uændret salg af campingudstyr og hermed beslægtet virksomhed. Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 1.558.906. Balancen udviser en egenkapital på kr. 8.381.996.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016/17 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.105.287	8.887.604
Personaleomkostninger	1	-6.983.490	-7.050.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-643.438	-648.532
Andre driftsomkostninger		0	-15.071
Resultat af ordinær primær drift		2.478.359	1.173.803
Andre finansielle indtægter		199.960	283.858
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.003	-11.329
Andre finansielle omkostninger		-511.099	-614.339
Ordinært resultat før skat		2.163.217	831.993
Skat af årets resultat	2	-604.311	-611
Årets resultat		1.558.906	831.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	800.000
Overført resultat		-41.094	31.382
I alt		1.558.906	831.382

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		13.658.852	14.129.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.594	456.559
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.069.446	14.585.979
Anlægsaktiver i alt		14.069.446	14.585.979
Fremstillede varer og handelsvarer		9.621.171	8.744.629
Varebeholdninger i alt		9.621.171	8.744.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.191.634	3.391.740
Andre tilgodehavender		53.793	0
Periodeafgrænsningsposter		96.939	109.259
Tilgodehavender i alt		2.342.366	3.500.999
Likvide beholdninger		105.988	368.481
Omsætningsaktiver i alt		12.069.525	12.614.109
Aktiver i alt		26.138.971	27.200.088

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		6.175.629	6.056.867
Overført resultat		6.367	47.461
Forslag til udbytte		1.600.000	800.000
Egenkapital i alt	4	8.381.996	7.504.328
Hensættelse til udskudt skat		2.723.889	2.800.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.723.889	2.800.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.922.616	8.580.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.922.616	8.580.443
Gæld til realkreditinstitutter		680.000	700.000
Gæld til banker		2.373.053	5.075.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.971.255	818.832
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.453	157.457
Skyldig selskabsskat		781.970	372.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.219.739	1.190.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.110.470	8.315.317
Gældsforpligtelser i alt		15.033.086	16.895.760
Passiver i alt		26.138.971	27.200.088

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	6.135.588	6.209.924
Pensionsbidrag	718.401	698.535
Andre omkostninger til social sikring	129.501	141.739
	6.983.490	7.050.198

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	561.660	219.611
Ændring af udskudt skat	42.651	-219.000
	604.311	611

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	12.534.673	4.876.144
Tilgang	0	126.905
Kostpris ultimo	12.534.673	5.003.049
Opskrivninger primo	7.917.473	0
Opskrivninger ultimo	7.917.473	0
Af- og nedskrivning primo	-6.322.720	-4.419.585
Årets afskrivning	-470.574	-172.870
Af- og nedskrivning ultimo	-6.793.294	-4.592.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.658.852	410.594

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Opskrivnings-henlæggelse	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	600.000	47.461	6.056.867	800.000	7.504.328
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Regulering af udskudt skat af opskrivningshenlæggelsen	0	0	118.762	0	118.762
Årets resultat	0	-41.094	0	1.600.000	1.558.906
Egenkapital ultimo	600.000	6.367	6.175.629	1.600.000	8.381.996

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.602.616	680.000	7.922.616	4.850.000
	8.602.616	680.000	7.922.616	4.850.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med SHARP Nordic Finans om leasing af EDB-udstyr.

Kontrakten løber til 30. september 2018. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2016 tkr. 139.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med Mercedes-Benz om leasing af varevogn.

Kontrakten løber til 30. juni 2020. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2016 tkr. 177.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med Nordania Leasing om leasing af personvogn.

Kontrakten løber til 30. november 2018. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2016 tkr. 269.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytte.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Birger Thomsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Realkredit Danmark er der deponeret pantebrev nom. tkr. 13.271 med pant i ejendommen beliggende Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle.

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank er der deponeret ejerpantebreve nom. tkr. 3.000 med pant i ejendommen beliggende Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle samt virksomhedspant tkr. 6.000.

Bogført værdi af pantsatte aktiver pr. 30. september 2016 udgør tkr. 25.882.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birger Thomsen Holding ApS, Knud Højgaards Vej 2, 7100 Vejle.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret: 16